
Obecní zpravodaj
"Ctveřín - Doubí

Číslo 1/2012

Tel.: starosta obce: 482 757 094 účetní: 485 146 118 mail: ctverin@raz-dva.cz

Internetové stránky obce: www.ctverin.e-obec.cz



Rozpočet obce Čtveřín na rok 2012
1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 720000,00
1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 22000,00
1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 61000,00
1121 Daň z příjmů právnických osob 660000,00
1211 Daň z přidané hodnoty I 500000,OC
1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond 1000,OC
1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 185500,00
1341 Poplatek ze psů 5000,00
1361 Správní poplatky 6 100,00
1511 Daň z nemovitostí 360000,00
4112 Neinv.př.transferv ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 93900,00
4116 Ostatní neinv. přijaté transfery ze st. rozpočtu (VPP) 16000,OC
4222 Investiční přijaté transfery od krajů (Územni plán) 93500,OC

3613 2132 Přiimy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 2000,00
3713 2141 !Příjmy z úroků (část) 1000,00
3722 2112 !Příjmy z prod. zboží (jinak nakoun.za úč.nrodeie) 3000,00
3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 30000,00
6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků I 00000
6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 6500,00
6171 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. ajejich částí 30000,00
6310 2141 Příjmy z úroků (část) 2500,00

Př(jmové položky celkem 380000000

2212 Silnice (opravy, údržba, materiál) 300000,00
2221 Provoz veřejné silniční dopravy (příspěvek Libereckému kraji) 41000,00
3113 Základní školy (poplatek za žáky) 200000,00
3319 Ostatní záležitosti kultury (služby, materiál, pohoštění, občánci senioři) 5200000
3631 Veřejné osvětlení 55000,00
3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 360000,OC
3639 Komunální služby a územní rozvoj i.n. 583400,00
3713 Změnv technologií VYtápění 2100000
3722 Sběr a svoz komunálnich odpadli 366000,00
3745 lPéče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 161 000,00

5212 Ochrana obyvatelstva 10000,00
5512 Požární ochrana" dobrovolná část 10000,00
6112 Zastupitelstva obcí (odměny, povinné pojištění) 710000,00
6171 Činnost místní správy (poštovné.telefony.školení, tisk, platy, transferv ..) 894600,OC
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené (Mikroregion Jizera) 25000,OC
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 11 00000

Výdajové položky 380000000
Výdajové položky celkem 3800000.00

Návrh Vwěšen i" 2.12.2011

Svěšen
..~

19.12.2011

Schválen 19.12.2011
Rozpočet Vyvěšen 20.12.2011

Svěšen 9.1.2012

2



Poplatky za odpady a za psy

Výše poplatků za odpady a za psy zůstává v roce 2012 stejná jako v roce 2011. Za

odpady občané obce zaplatí 400,- Kč za osobu. Snížený poplatek se týká studentů, kteří

během školního roku pobývají v místě studia (na kolejích, internátech). Při platbě je třeba

předložit potvrzení o studiu. Poplatek je možné zaplatit jednorázově do konce března, při

pololetní platbě nejpozději do 31.8.2012.

Do konce března je rovněž splatný poplatek za psy. Jeho výše je 60,- Kč za psa, za

druhého a každého dalšího psa téhož držitele pak 120,- Kč. Pro důchodce je poplatek

poloviční.

Upozornění

Vážení spoluobčané, žádáme Vás o kázeň při ukládání odpadů do kontejnerů na

tříděný odpad na sběrných místech v Doubí u prodejny a ve Čtveříně u hasičské zbrojnice.

Největším problémem je vhazování do žlutých kontejnerů jiných plastů (polystyren,igelity

apod.). Tyto odpady patří bud' do domovního odpadu nebo nejlépe do sběrného dvora na

Vesecku, kde tyto odpady od obyvatelů naší obce převezmou zdarma.

Do žlutých kontejnerů patří pouze sešla pané PET lahve.

Do modrých kontejnerů na papír vhazujte krabice též složené nebo sešlapané.Ušetříte

tím místo pro ostatní a zajistíte tím pořádek v okolí sběrného místa. V případě, že jsou do

příslušných kontejnerů vhozeny jiné odpady než ty, na které je určen, sběrná služba odmítá

tyto nádoby vyvážet a vyveze je pouze za poplatek jako komunální odpad což je 600,-Kč

navíc, nehledě na to, že je kontejner blokován minimálně na týden pro ostatní uživatele.

Děkujeme za pochopení

Změna úředních hodin na obecním úřadě

Úřední hodiny na obecním úřadě budou

v pondělí od 8:00 do 12:00 a od 13:00 do 18:00.

3



Společenské a kulturní akce

~ Vepřové hody
Ve dnech 17.-20.2.2012 pořádá Sbor dobrovolných hasičů Čtveřín vKulturáčku

tradiční vepřové hody. Na lahůdkách ze zabijačky si můžete pochutnat od pátečního

odpoledne až do pondělí.

~ Karneval pro děti
Dne 10.3.2012 se bude v Kulturáčku konat od 15hod karneval pro děti. Připraveno

bude vystoupení kouzelníka, součástí programu budou také písničky, hry a soutěže pro děti i

pro rodiče. Masky vítány.

~ Setkání seniorů

Se značným předstihem upozorňujeme na pravidelné setkání seniorů. Bude se konat

21.4.2012. Zajištěno bude občerstvení a hudba k poslechu i k tanci. Na základě kladného

ohlasu z loňského setkání plánujeme i letos promítání starých fotografií naší obce.

~ Rybářská klubovna
Otvírací doba Rybářské klubovny v budově zastávky ČSD v Doubí je během zimního období:

od úterý do pátku 15.00 - 21.00

sobota a neděle 12.00 - 21.00

pondělí zavřeno

Poděkování

Děkujeme organizátorům akce ,,0 sněhovou královnu a sněhového krále", která se

konala v sobotu 11. února 2012. I přes velmi chladné počasí se klání na sněhu zúčastnily děti

všech věkových kategorií ze Čtveřína i z Doubí. Sněhovou královnou a králem se nakonec

stali Andrejka Pichrtová a Jonáš Laštovička. Fotodokumentace akce je k nahlédnutí na www

stránkách obecního úřadu.

Obecní zpravodaj Čtveřín - Doubí
vydává: Obecní úřad Čtveřin, Čtveřín 95,463 45 Pěn čín u Liberce, IČ 00672092, vychází 4x ročně,
vydávání povoleno Ministerstvem kultury ČR pod ev. č. MK ČR li 19913

4


